
SOCIETE DE ROQUETOIRE

Concours du 13/04/2013 sur BRETEUIL

Point extrême : 119 kmsPoint avant : 115 kms40 pigeons lâchés à 08:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 3

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
ROQUETOIRE

40

Sociétés
3 40

Réclamations admises jusqu'au : 27/04/2013 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

VERMELEN Samuel
VERMELEN Samuel
LARIDANS Soraya
VERMELEN Samuel
VERMELEN Samuel
LARIDANS Soraya
VERMELEN Samuel
VERMELEN Samuel
VERMELEN Samuel
VERMELEN Samuel

Insc/Eng

ROQUETOIRE

BLARINGHEM

Distance

195840
195816
456387
229558
255015
430995
293473
51756

255035
293735

Constaté Ecart

2011
2011
2010
2011
2012
2009
2012
2011
2012
2012

Pén.

7
4
1
5
6
4

13
1
3

12

Classé

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

15
15
5

15
15
5

15
15
15
15

Amateurs / Colombier

118352
2

118874
3
4
2
5
6
7
8

Ch Fce

09:47:25
09:47:57
09:51:16
09:50:06
09:52:01
09:54:45
09:53:22
09:55:26
09:55:41
09:57:02

-76

-76

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

1525,482
1515,067
1482,836
1474,485
1440,097
1421,088
1416,824
1382,617
1378,591
1357,248

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

100,00
90,00
80,00
70,00
60,00
50,00
40,00
30,00
20,00
10,00
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