Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°:3

Concours du 13/04/2013 sur BRETEUIL

SOCIETE DE ROQUETOIRE

40 pigeons lâchés à 08:30

Catégorie : Vieux

Point extrême: 119 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ROQUETOIRE	3	40	
	3	40	

Réclamations admises jusqu'au : 27/04/2013 par écrit/mail

<u>www.mil</u>	<u>bled.com</u>	Licence n°: 115

Place	Amateurs / Colombier		Matricule		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	VERMELEN Samuel	ROQUETOIRE	195840	2011	7 / 15	118352	09:47:25		10	1525,482	100,00
2	VERMELEN Samuel		195816	2011	4 / 15	2	09:47:57		10	1515,067	90,00
3	LARIDANS Soraya	BLARINGHEM	456387	2010	1 / 5	118874	09:51:16	-76	10	1482,836	80,00
4	VERMELEN Samuel		229558	2011	5 / 15	3	09:50:06		10	1474,485	70,00
5	VERMELEN Samuel		255015	2012	6 / 15	4	09:52:01		10	1440,097	60,00
6	LARIDANS Soraya		430995	2009	4 / 5	2	09:54:45	-76	10	1421,088	50,00
7	VERMELEN Samuel		293473	2012	13 / 15	5	09:53:22		10	1416,824	40,00
8	VERMELEN Samuel		51756	2011	1 / 15	6	09:55:26		10	1382,617	30,00
9	VERMELEN Samuel		255035	2012	3 / 15	7	09:55:41		10	1378,591	20,00
10	VERMELEN Samuel		293735	2012	12 / 15	8	09:57:02		10	1357,248	10,00

Point avant: 115 kms